

Den Grønne Tomat IVS

Snellemark 21
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2019

Jørgen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Den Grønne Tomat IVS

Snellemark 21

3700 Rønne

e-mailadresse: michaelbohnvester@gmail.com

CVR-nr: 37445657

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af pizzeria

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat indeværende år

Resultaterne indeværende år har udviklet sig således: Overskud på kr **64.954**

Selskabets resultat har i det forløbende år svaret til forventningerne, og må betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalforhold

Den samlede kapital, efter overførsel af årets resultat og efter fradrag af selskabsskat og udbytte, udgør **-15.027** kr.

Virksomhedens situation det kommende år

Ledelsen har vurderet virksomhedens samlede situation for det kommende år. Ledelsen har vurderet, udviklingen i omsætningen, de økonomiske forpligtelser, samt den finansielle situation selskabet har for tiden.

Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden de næste 12 måneder vil have mulighed for at øge indtjeningen og reducere omkostningerne og dermed reetablere indskudskapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter udløb af første halvdel af regnskabsåret, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		946.628	661.840
Eksterne omkostninger		-609.468	-235.490
Bruttoresultat		337.160	426.350
Personaleomkostninger		-181.328	-381.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.332	-13.400
Resultat af ordinær primær drift		139.500	31.403
Øvrige finansielle omkostninger		-15.505	-3.558
Ordinært resultat før skat		123.995	27.845
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		123.995	27.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.995	27.845
I alt		123.995	27.845

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.827	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		37.827	40.000
Deposita			15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			15.000
Anlægsaktiver i alt		37.827	55.000
Andre tilgodehavender			10.453
Tilgodehavender i alt			10.453
Likvide beholdninger		174.140	129.060
Omsætningsaktiver i alt		174.140	139.513
Aktiver i alt		211.967	194.513

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		15.000	15.000
Overført resultat		145	-123.849
Egenkapital i alt		15.145	-108.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.367	
Deposita		6.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.367	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		172.455	297.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			5.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.455	303.362
Gældsforpligtelser i alt		196.822	303.362
Passiver i alt		211.967	194.513

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret